СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            Р Е Ш Е Н И Е

            01.02.2013 г. №  29/3-р.С

                                             с.Берестовка
Об исполнении бюджета муниципального

образования Берестовский сельсовет за 2012 г.

             На основании Положения  о бюджетном  процессе муниципального образования  Берестовский сельсовет  Совет депутатов  Берестовского сельсовета  решил:

             1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Берестовский сельсовет за  2012г. согласно приложению.

             2.Обнародовать  результаты исполнения бюджета муниципального образования Берестовский сельсовет за 2012г. в установленном порядке.

Глава администрации

муниципального образования

Берестовский сельсовет                                                                 Т.Д.Местюкова